



PREFEITURA MUNICIPAL DE JUMIRIM

Rua Manoel Novaes, Nº 829, Centro - CEP 18535-000 - Fone: (15) 3199-9800

CNPJ: 01.612.150/0001-19

Site: www.jumirim.sp.gov.br

NOTA DE EMPENHO

FONTE DE RECURSO:	01 TESOURO	NOTA	004176/000	ANO	2024
CÓDIGO DE APLICAÇÃO:	1000000 GERAL TOTAL	EMIÇÃO	10/12/2024	FICHA	189.00568

ÓRGÃO:	02 PREFEITURA MUNICIPAL	PROCESSO		CONTRATO Nº	
UNID. ORÇAMENTÁRIA:	18 SECRETARIA DE OBRAS, TRANSPORTES E SERV		2496/2024		/
UNID. EXECUTORA:	01 SUPERINTENDÊNCIA DO SERVIÇO DE ÁGUA E ES	VENCIMENTO			
FUNÇÃO:	17 Saneamento		31/12/2024		
SUBFUNÇÃO:	512 Saneamento Básico Urbano	MODALIDADE	Dispensa por Limite		
PROGRAMA:	0005 SANEAMENTO GERAL	NÚMERO/ ANO DA LICITAÇÃO	652/2024		
PROJETO/ATIVIDADE:	2008 ADMINISTRAÇÃO DOS SERVIÇOS DE ÁGUA	PEDIDO DE EMPENHO	3184/2024		
CATEG. ECONÔMICA:	3.3.90 APLICAÇÕES DIRETAS	CENTRO DE CUSTO	25 SETOR DE SERVIÇOS DE AGUA E ESGOTO		
ELEMENTO DESPESA:	30 MATERIAL DE CONSUMO				
SUB-ELEMENTO DESP:	24 MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS IMÓVEIS				
VÍNCULO:	1 Ordinário				

CÓDIGO	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ / CPF
19	SPESSOTO & SPESSOTO LTDA	45.938.701/0001-04
ENDEREÇO		TELEFONE
RUA DO COMERCIO CENTRO TIETE		1532859999
BANCO	AGÊNCIA	CONTA
001 BCO DO BRASIL S.A.	713-7 TIETE	00003970-5
Entrega	PREFEITURA MUNICIPAL DE JUMIRIM	

ITEM	DESCRIÇÃO	UN.	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	JOELHO, PVC SOLDAVEL, 45 GRAUS, 60 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL	UN	6,0000	36,6300	219,7800
2	JOELHO SOLDAVEL 90X60MM	PC	12,0000	30,5100	366,1200
3	TUBO PBA CL-15 60MM	MT	60,0000	34,5600	2.073,6000
4	REGISTRO ESFERA 2"	PC	1,0000	61,0200	61,0200
Aquisição emergencial de materiais hidráulicos.					

RETENÇÃO	VL. RETIDO ➡	VL. LIQUIDADO ➡	2.720,52	VL. BRUTO ➡	2.720,52
----------	--------------	-----------------	----------	-------------	----------

DOTAÇÃO ATUAL	24.031,31	EMPENHADO NO ANO	92.968,69	VALOR DO EMPENHO	2.720,52	SALDO DISPONÍVEL	21.310,79
---------------	-----------	------------------	-----------	------------------	----------	------------------	-----------

CRC - 1SP304084/0-0/SSec. Mun. de Fazenda	Prefeito Municipal	Tesoureiro
Lucineia D. Caldeira Vaz	Sandro Wagner Anselmo	Daniel Vieira
Contadora		

Recebi Da Prefeitura Municipal de Jumirim, a importância de:	
dois mil setecentos e vinte reais e cinquenta e dois centavos*****	
*****	Anderson Constantino

Referente ao Valor da Nota acima discriminada.

JUMIRIM , ____ de ____ de ____.	ASSINATURA DO FORNECEDOR	Documento: _____
		Número: _____